所有限制性股票不得解除限售，由公司按授予价格和回购时股票市场价格（审议回购的

董事会决议公告前 1 个交易日公司标的股票交易均价）的孰低值予以回购：①最近三年

被证券交易所公开谴责或被证券交易所认定为不适当人选；②因重大违法违规行为被中

国证监会及其派出机构予以行政处罚或者采取市场禁入措施；③具有《公司法》规定的

不得担任公司董事、高级管理人员情形的；④严重失职、渎职被政府职能部门或公司做

出书面处理决定；⑤出现法律法规规定不得参与上市公司股权激励情形的；⑥法律法规

或中国证监会认定的其他情形；⑦激励对象未与公司协商一致，单方面终止或解除与公

司订立的劳动合同或聘用合同，包括但不限于辞职等情形；⑧公司有权要求激励对象按

其所聘岗位的要求为公司工作，如激励对象公司业绩或个人绩效未达目标不能解锁的情

形；⑨违反公司规章制度被解除劳动合同的其他情形。

2.限制性股票授予价格调整情况详见本公告“二、限制性股票授予价格调整事由及

调整结果”。

3. 回购数量、回购价格确定

根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指南第 1号》等规定，本次回购注销议案

将提交公司股东会审议。同时，上市公司应当根据《公司法》的规定，在回购注销股份

 9

的股东会决议作出之日起十日内通知债权人，并于三十日内在符合条件媒体上披露公告。

在履行完上述程序后，方可申请办理注销限制性股票的相关手续。因此截至申请办理注

销限制性股票之日：

（1）2名原预留授予激励对象因正常调动与公司终止劳动关系，公司对其合计持有

的已获授但尚未解除限售的 1.352 万股预留授予限制性股票以调整后回购价格

（10.9488165 元/股）加上银行同期存款利息进行回购注销；

（2）3名原预留授予激励对象与公司协商一致终止与公司订立的劳动合同，公司对

其已获授但尚未解除限售的 2.1407 万股预留授予限制性股票以调整后回购价格

（10.9488165 元/股）进行回购注销。

（3）1名原预留授予激励对象因个人绩效未达可以解除限售当期全部份额目标，公

司对其已获授但尚未解除限售的 0.1578 万股预留授予限制性股票以调整后回购价格

（10.9488165 元/股）进行回购注销。

（三）回购资金总额及回购资金来源

公司本次回购限制性股票的资金来源为公司自有资金，拟用于本次回购的资金总额

约为人民币 39.97 万元及对应银行同期存款利息。

四、本次回购注销后股本结构变动情况表

本次回购注销完成后，公司的股份总数变动如下：

股份性质

本次变动前（预留授予部分第二个解除限售期

解除限售及前次部分限制性股票回购注销后）

本次变动

（部分限制性股票

回购注销）（股）

本次变动后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

有限售条件股份  1,560,360 0.09% -36,505 1,523,855 0.09%

无限售条件股份  1,662,694,003 99.91% 0 1,662,694,003 99.91%

股份总数  1,664,254,363 100.00% -36,505 1,664,217,858 100.00%

股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司提供的发行人股本结构表为准。

五、 调整授予价格及回购注销限制性股票对公司的影响

 10

本次回购注销部分限制性股票符合法律、行政法规、部门规章、规范性文件、公司

章程、本次股权激励计划等相关规定。本次调整限制性股票授予价格及回购注销部分限

制性股票不会对公司的财务状况和经营成果产生重大影响。

六、 公司薪酬委员会、监事会相关意见及律师出具的法律意见

（一） 薪酬与考核委员会意见

公司本次对 2021年限制性股票激励计划授予价格的调整符合《上市公司股权激励

管理办法》等相关法律、法规、规章及公司《2021 年限制性股票激励计划（2022 年 12

月修订稿）》的规定和要求，本次调整授予价格履行的程序符合相关规定，同意本次对

限制性股票授予价格调整事项。

鉴于 6名原预留授予激励对象因正常调动与公司终止劳动关系、与公司协商一致终

止与公司订立的劳动合同、个人绩效未达可以解除限售当期全部份额目标等原因，不再

符合解除限售条件，同意公司对上述激励对象已获授但尚未解除限售的 3.6505 万股（具

体股数以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司提供的为准）限制性股票进行回购

注销。资金来源为公司自有资金。公司本次回购注销部分限制性股票符合《上市公司股

权激励管理办法》等法律、法规和规范性文件及公司 2021 年限制性股票激励计划的有

关规定，限制性股票回购及注销的原因、数量及价格合法、有效；本次回购注销事项审

议程序合法合规，上述事项不会导致公司股票分布情况不符合上市条件的要求，不存在

损害公司及股东利益的行为。同意公司本次回购注销部分限制性股票。

（二）监事会意见

公司本次对 2021年限制性股票激励计划授予价格的调整符合《上市公司股权激励

管理办法》等相关法律、法规、规章及公司《2021 年限制性股票激励计划（2022 年 12

月修订稿）》的规定和要求，董事会就本次调整授予价格履行的程序符合相关规定，我

们同意本次对限制性股票授予价格调整事项。

鉴于 2名原预留授予激励对象因正常调动与公司终止劳动关系，3名原预留授予激